
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

Técnico em Assuntos Educacionais

LEANDRO APARECIDO DE SOUZA

REGIANE MIRANDA DE ANDRADE

Percentual do

Incentivo

27%

27%

ANTÔNIO FARICELLI FILHO

A partir de:

17/07/2012

25/07/2012

PORTARIA N° 2605, DE 27 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais
delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e tendo em vista o estabelecido na Lei n°
11.784/2008 e Parecer da CPPD, RESOLVE:

CONCEDER aos servidores a seguir relacionados, ocupantes do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, a Retribuição por Titulação (RT), conforme

suem:

Servidor

Classe/

Nivel Titulação A partir de: Campus

GUSTAVO JORGE PEREIRA D-l-01 MESTRADO 19/07/2012 Bragança Paulista

TATYANA MURER CAVALCANTE D-l-01 DOUTORADO 13/08/2012 Bragança Paulista

ANTÔNIO FARICELLI FILHO

PORTARIA N° 2606, DE 27 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais
delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e tendo em vista o estabelecido na Lei n°
11.784/2008 e Parecer da CPPD, RESOLVE:

CONCEDER aos servidores a seguir relacionados, ocupantes do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, a Retribuição por Titulação (RT), conforme

)aixo:

SIAPE Servidor

Classe/

Nivel Titulação A partir de:
Lotação/
Campus

1880075 ALCIR DAS NEVES GOMES D-l-01 MESTRADO 18/06/2012 Suzano

2782934 ANTÔNIO AÍRTON PALLADINO
D-l-01 MESTRADO 23/07/2012

Avançado
Boituva

1871416
CIBELE LIMA DE

ALBUQUERQUE GALVANI
D-l-01 DOUTORADO 25/06/2012 Barretos

1673562 ENIO FERNANDES RODRIGUES D-l-03 DOUTORADO 08/08/2012 Suzano




